
Niezmiennie ponad 50 lat pozostaje w naszych domach.

Mikser ręczny ZHM2450

DANE PODSTAWOWE:

Moc maks 700 W
Liczba prędkości 5
Funkcja turbo +
Końcówki do mieszania i ubijania +
Haki do zagniatania ciasta +
Funkcje dodatkowe Soft touch
Gwarancja 24 miesiące

DANE PALETOWE JEDNOSTKI SPRZEDAŻY:

Wysokość palety z towarem (mm) 1800
Ilość [MU] na warstwie 10
Ilość [MU] na palecie 50

Produkt
w opakowaniu

Opakowanie
zbiorcze

Waga (kg)
Wysokość (mm)
Szerokość (mm)
Głębokość (mm)

1,23
155
103
217

7,87
340
235
335

DANE LOGISTYCZNE:

Numer referencyjny 70305560P

EAN 5908269355600

DUN14 15908269355607

PCB – Ilość w opakowaniu zbiorczym (szt.) 6

Kod CN 85094000

Kraj pochodzenia Chiny


